
Uchwała Nr 64/2023  
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy 

podjęta w dniu 30 listopada 2023 r. 
 
w sprawie: zatwierdzenia nagród dla Komendantów Powiatowych SSR za II półrocze 2023 r. 

 
 

§ 1  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy działając na podstawie § 47 pkt 

10 Statutu PZW postanawia: 

przyznać nagrody rzeczowe za działalność w II półroczu 2023 r. dla następujących 

Komendantów Powiatowych Społecznej Straży Rybackiej zgodnie z wnioskiem Komisji 

Ochrony Wód: 

 Wojciński Łukasz          - Głogów, 

 Wojciński Krzysztof      - Polkowice, 

 Boruta Alojzy                - Lubin, 

 Bełza Piotr                    - Jawor, 

 Mocarski Łukasz           - Legnica, 

 Krakowski Tomasz       - Złotoryja. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Zarządu Okręgu PZW w Legnicy nr 

125/2017 z dnia 23.11.2017 r. 

Uchwała podjęta jednogłośnie. 


